PORTARIA Nº 143/2016

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no
uso      das atribuições que lhe são conferidas pelas Leis n° 3.040/2012, 3.041/2012, de
29/11/2012 e LC 068/2012, 0202/2012,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR a servidora Katia Vanessa Fhur, matricula

n° 1805-3, lotada na Secretaria de Educação, Cultura e Esporte/Escola Municipal Tasso
Azevedo da Silveira, para responder pela documentação Escolar da referida escola a
partir de 03 de novembro de 2015.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 24 DE FEVEREIRO DE 2016.

Rogerio Masetto

Prefeito em Exercício

Édina Accorsi
Secretária de Educação, Cultura e Esporte